

证券代码:688020 证券简称:方邦股份 公告编号:2022-031

广州方邦电子股份有限公司 2021 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

●是否涉及差异化分红送转:否
●每股分配比例
●每股现金红利 0.1875 元
●相关安排

一、通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2022 年 3 月 9 日的 2021 年年度股东大会审议通过。

二、分配方案

1. 发放年度:2021 年年度
2. 分配对象:
截至权益登记日下午上海证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司(以下简称“中国结算上海分公司”)登记在册的本公司全体股东。

3. 分配方案:
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 80,000,000 股为基数,每股派发现金红利 0.1875 元(含税),共计派发现金红利 15,000,000 元(含税)。

4. 发放日期:
2022/5/6

5. 派息日期:
2022/5/6

三、分配实施办法
1. 上网派发办法
(1) 无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向权利人上海证券交易服务公司登记在开在上海证券交易所会员证券账户的基金份额持有人派发,未办理指定交易的基金份额持有人通过其指定的证券营业部领取现金红利,未办理指定交易的基金份额持有人通过中国结算上海分公司保管,待办理指定交易后再进行派发。
(2) 派送红股或转增股本,由中国结算上海分公司根据权益登记日上海证券交易所收市后登记在册股东持股数,按比例直接计入股东账户。

(上接 D429 版)

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-1,042,520.05	
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助,与公司主营业务密切相关,按照国家政策执行,按照同一会计政策处理	19,280,634.84	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的公允价值变动损益		
同一控制下企业合并产生的当期期初净资产调整额		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、其他债权投资取得的投资收益	2,493,857.30	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
处置金融资产取得的投资收益(不含国债利息收入)		
处置非流动资产损益	3,906,303.92	
其他综合收益结转留存收益	18,333,342.31	

项目	本期金额	上期金额
营业总收入	420,287.66	51,832.03
营业成本	68,477,944.58	113,422,937.83
营业税金及附加	69,566,495.49	87,383,820.12
销售费用	26,670,000.00	26,670,000.00
管理费用	895,170,906.68	895,170,906.68
财务费用	22,691,819.86	22,691,819.86
其他收益	133,435,119.74	133,435,119.74
公允价值变动损益		
资产减值损失	1,449,078,738.00	1,364,384,091.10
信用减值损失	2,773,662,941.56	2,366,908,897.66
投资收益	2,493,857.30	
净损益	5,412,227,457.66	3,474,828,897.66

公司负责人:李裕滔 主管会计工作负责人:孙宇刚 会计机构负责人:陈美珍

2022 年 1-3 月
编制单位:上海水星家用纺织品股份有限公司
单位:元,币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022 年前三季度	2021 年前三季度
一、营业总收入	806,283,685.01	717,862,171.22
其中:营业收入	806,283,685.01	717,862,171.22
营业成本	732,030,682.58	637,800,639.59
其中:营业成本	498,763,331.58	450,882,741.22

项目	2022 年前三季度	2021 年前三季度
营业税金及附加	178,569,866.07	144,484,043.37
销售费用	36,688,762.01	31,603,813.63
管理费用	13,044,602.06	11,643,929.79
财务费用	1,587,717.23	-1,324,566.72
其他收益	3,906,303.92	4,512,796.38
投资收益	19,280,634.84	12,427,421.57

符合《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 不适用

注:截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

前 10 名普通股股东持股数量及持股百分比表

序号	名称	持股数量	持股比例 (%)
1	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00
2	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00
3	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00

前 10 名无限售条件流通股持股数量及持股百分比表

序号	名称	持股数量	持股比例 (%)
1	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00
2	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00
3	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00

前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件流通股股东持股情况

序号	名称	持股数量	持股比例 (%)	持有有限售条件股份数量	持有有限售条件股份比例 (%)
1	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00	0	0.00
2	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00	0	0.00
3	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00	0	0.00

前 10 名无限售条件流通股股东持股情况

序号	名称	持股数量	持股比例 (%)	持有有限售条件股份数量	持有有限售条件股份比例 (%)
1	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00	0	0.00
2	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00	0	0.00
3	上海水星家用纺织品股份有限公司	107,800,000	100.00	0	0.00

其他重要事项
□适用 不适用

四、会计师事务所
(一) 审计意见
□适用 不适用

(二) 财务报表合并资产负债表
2022 年 3 月 31 日
编制单位:上海水星家用纺织品股份有限公司
单位:元,币种:人民币 审计类型:未经审计

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

项目	2022 年 3 月 31 日	2021 年 12 月 31 日
流动资产:		
货币资金	938,511,251.54	1,170,643,223.97
应收账款	7,699,277.27	7,699,277.27
预付款项	7,913,600.00	7,913,600.00
其他应收款	6,100,000.00	6,100,000.00
存货	6,089,600.00	6,089,600.00
流动资产合计	956,333,728.81	1,194,545,728.81
非流动资产:		
长期股权投资	87,948,871.20	87,124,323.34
固定资产	43,745,077.87	47,847,740.07
无形资产	2,667,565,053.31	2,188,699,282.76
非流动资产合计	3,442,227,457.05	3,473,352,171.78
资产总计	4,400,561,185.86	4,667,897,900.59
流动负债:		
应付账款	33,210,345.30	33,165,765.00
预收款项	26,869,823.41	34,565,714.14
合同负债	592,868,556.91	723,960,682.29
应付职工薪酬	79,966,953.84	81,316,972.90
应交税费	18,900,708.08	32,054,032.00
其他应付款	18,900,708.08	32,054,032.00
流动负债合计	719,767,100.52	703,143,180.33
非流动负债:		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	719,767,100.52	703,143,180.33
所有者权益:		
实收资本	107,800,000.00	107,800,000.00
资本公积	107,800,000.00	107,800,000.00
盈余公积	107,800,000.00	107,800,000.00
未分配利润	2,585,204,085.34	2,545,145,820.26
所有者权益合计	3,680,814,085.34	3,964,754,720.26
负债和所有者权益总计	4,400,561,185.86	4,667,897,900.59

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

一、概述
1. 发行对象: 机构投资者(QHII)投资者, 中国居民企业向机构投资者(QHII)投资者发行。
2. 发行规模: 不超过人民币 100,000 万元。
3. 发行期限: 自 2022 年 12 月 31 日起至 2023 年 12 月 31 日止。
4. 发行利率: 按照发行公告中约定的利率执行。
5. 发行费用: 按照发行公告中约定的费用标准执行。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。

截至 2022 年 12 月 31 日,公司全部募集资金投资项目均已实施完毕。